เร่ือง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา ช้ือหินขนาด ๓/๘ น้ิว จำนวน ๑๒ ลบ.ม. โดยวธิเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ช้ือหินฃนาด ๓/๘ น้ิว จำนวน ๑๒ ลบ.ม. โดยวิธเีฉพาะเจาะจง น้ัน 
หิน จำนวน ๑๒ ลูกบาศกเ์มตร/วินาท ี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พ นอนด์ เจ สหายด๊ัม กรุป โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณัฐซนน จันทร์คง)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง